
App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Ramil Gaisin 15 Romaric Camou 1

Viktor Kononov 14 Vincent Rattez

Jurijs Baranovs 13 Paul Jordaan 2

Dmitrii Gerasimov 12 Jules Favre

2 Denis Simplikevich 11 Marc Andreu 1

3 Yury Kushnarev 10 Maxime Lafage 1 10

Alexey Shcherban 9 Jean Victor Goillot 2

Valery Morozov 1 Vincent Pelo

Stanislav Selskiy 2 Hikairo Forbes 1

Innokentiy Zykov 3 Arthur Joly

Uldis Saulite (c) 4 Romain Sazy (c)

Evgeny Elgin 5 Lopeti Timani

1 Mikheil Gachechiladze 6 Zeno Kieft

Vitalii Orlov 7 Kevin Gourdon

Maxim Gargalic 8 Gregory Alldritt 1

Shamil Magomendov 16 Pierre Bourgarit

Andrei Polivalov 17 Dany Priso

Evgeny Pronenko 18 Sila Puafisi

Anton Rudoy 19 Thomas Jolmes

Aleksandr Budychenko 20 Victor Vito

Konstantin Uzunov 21 Alexis Balès

Aleksei Mikhaltsov 22 Ihaia West 1 1

Viacheslav Krasylnyk 23 Pierre Aguillon 2

Enisei-STM 21 - 82 La Rochelle

Arbitre assistant: Anthony Woodthorpe (Ang)

13/10/2018

Krasny Yar Stadium

11:00

Arbitre: Christophe Ridley (Ang)

Arbitre assistant: Simon McConnell (Ang)

Commissaire à la citation: Alberto Recaldini (Ita)

Homme du Match - Maxime Lafage (La Rochelle)



Enisei-STM 21 - 82 La Rochelle
13/10/2018   Krasny Yar Stadium   Arbitre: Christophe Ridley (Eng)  Aff: 2 700

Chronologie du match

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

0 - 5 Gregory Alldritt - Essai 1:51

0 - 7 Maxime Lafage - Transformation 3:03

9:55 Denis Simplikevich - Essai 5 - 7

11:11 Yury Kushnarev - Transformation 7 - 7

7 - 12 Maxime Lafage - Essai 13:33

7 - 14 Maxime Lafage - Transformation 14:44

7 - 19 Hikairo Forbes - Essai 19:31

7 - 21 Maxime Lafage - Transformation 20:41

7 - 26 Paul Jordaan - Essai 22:21

7 - 28 Maxime Lafage - Transformation 23:16

25:42 Mikheil Gachechiladze - Essai 12 - 28

26:22 Yury Kushnarev - Transformation 14 - 28

14 - 33 Marc Andreu - Essai 28:07

14 - 35 Maxime Lafage - Transformation 29:05

14 - 40 Jean Victor Goillot - Essai 40:40

14 - 42 Maxime Lafage - Transformation 41:29

41:30 Fin de la première période 14 - 42 Fin de la première période 41:30

40:20 Entrée de Viacheslav Krasylnyk

40:20 Sortie de Uldis Saulite

40:33 Sortie de Vitalii Orlov

40:33 Entrée de Anton Rudoy

14 - 47 Romaric Camou - Essai 40:36

14 - 49 Maxime Lafage - Transformation 41:46

Sortie de Arthur Joly 46:04

Entrée de Sila Puafisi 46:04

Sortie de Vincent Rattez 48:03

Entrée de Pierre Aguillon 48:03

14 - 54 Pierre Aguillon - Essai 52:29

14 - 56 Maxime Lafage - Transformation 53:08

Entrée de Thomas Jolmes 54:34

Sortie de Romain Sazy 54:34

54:40 Entrée de Konstantin Uzunov

54:40 Sortie de Alexey Shcherban

54:49 Sortie de Stanislav Selskiy

54:49 Entrée de Shamil Magomendov

54:59 Entrée de Aleksei Mikhaltsov

54:59 Sortie de Viktor Kononov

14 - 61 Paul Jordaan - Essai 58:40

14 - 63 Maxime Lafage - Transformation 60:46

60:52 Entrée de Evgeny Pronenko

60:52 Sortie de Innokentiy Zykov

60:58 Sortie de Valery Morozov

60:58 Entrée de Andrei Polivalov

Sortie de Hikairo Forbes 66:14

Entrée de Pierre Bourgarit 66:14

Sortie de Jules Favre 66:23

Entrée de Ihaia West 66:23

Sortie de Vincent Pelo 66:33

Entrée de Dany Priso 66:33

67:29 Denis Simplikevich - Essai 19 - 63

68:39 Yury Kushnarev - Transformation 21 - 63

68:57 Entrée de Aleksandr Budychenko

68:57 Sortie de Yury Kushnarev

21 - 68 Jean Victor Goillot - Essai 70:24

21 - 70 Maxime Lafage - Transformation 71:17

Sortie de Gregory Alldritt 71:41

Entrée de Victor Vito 71:41

21 - 75 Pierre Aguillon - Essai 75:11

21 - 80 Ihaia West - Essai 80:34

21 - 82 Ihaia West - Transformation 81:46

82:18 Fin de la Deuxieme période 21 - 82 Fin de la Deuxieme période 82:18


